
 

 
 

 

 

 

POLO LICEALE “LUIGI ILLUMINATI” ATRI - TERAMO 
Ordini Liceali: Classico – Scientifico Tradizionale - Scientifico Scienze Applicate 
Linguistico - Scienze Umane Tradizionale – Scienze Umane Economico sociale 

 

 

 
Dirigenza, Uffici e Licei: 

 

Piazza Illuminati n. 1 - 64032 Atri (TE) 

 
C.F. 90019760678 

 

C.M. 
TEPC05000A 

 
Tel. Centralino 

085 87269 

sito internet 

www.liceoilluminati.edu.it 

e-mail 

tepc05000a@istruzione.it 

PEC 
tepc05000a@pec.istruzione.it 

 

Prot. n._________                                                                                                  Atri, li ___________ 
 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO  l’organico di fatto  2024/2025 di questa istituzione scolastica in riferimento alle ore  n. 5 di 

conversazione lingua cinese BI02; 

 

VISTO che questa graduatoria è inesistente sia per le GPS di Teramo  e sia per le graduatorie di 

istituto; 

 

VISTA l’O.M. 88 del 16/05/2024, art. 13, c. 23 “Conferimento delle supplenze brevi e 

temporanee” e quindi in merito alla gestione delle MAD , in cui viene specificato che “in 

caso di esaurimento delle graduatorie di istituto le scuole pubblicano sul proprio sito 

istituzionale specifici avvisi finalizzati al reclutamento di docenti [...]; copia degli avvisi 

viene altresì inviata all’Ufficio scolastico territorialmente competente.” 

 

VISTO  che in base a questa nuova disposizione dal 01/09/2024 la ricerca di disponibilità a 

esaurimento delle graduatorie non verrà più effettuata sulle MAD ricevute ma sulle risposte 

agli avvisi pubblicati, i cosiddetti interpelli; 

  

VISTA  la necessità di convocare per le seguenti ore 5 di AI02 con pubblicazione di un interpello 

sul sito della scuola e su quello dell’USP di Teramo come interpello nazionale fatto  in data  

20/09/2024 indicando i requisiti necessari; 

 

VISTE le istanze pervenute dai seguenti interessati 

1. Cerulo Elisabetta 

2. La Torre Francesca 

3. Ngai Kwan Yau Oscar 

4. Ragozzino Benedetta 

5. Xu Yanhong 

6. Zhang Guoying 

7. Zhou Yue 

 

        VALUTATI i requisiti posseduti con quelli necessari indicati nell’OM 88/2024 come segue:  

 

 

 

 

 

 

 

http://www.liceoilluminati.edu.it/
mailto:tepc05000a@istruzione.it
mailto:tepc05000a@pec.istruzione.it
prot. 0008578 del  03/10/2024



 

 

        

DISPONE 

La pubblicazione della valutazione i suddetti interpelli.  

 

 

 
                                                                                                          
 
                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

      Prof. Adriano FORCELLA 
 

    Documento firmato digitalmente secondo le indicazioni sulla dematerializzazione  

                                                                                                                                                                                                   ai sensi e per gli effetti degli artt. 20 e 21 del D.L.gs. 7/3/2005, n. 82 recante 

                                                                                                                                                                                                       “Codice Amministrazione digitale” e s.m.i     
 

 

NOME -COGNOME PUNTEGGIO NOTE 

CERULO ELISABETTA /// Esclusa mancanza requisiti 

LA TORRE FRANCESCA /// Esclusa mancanza requisiti 

RAGOZZINO ELISABETTA /// Esclusa mancanza requisiti 

XU YANHONG /// Esclusa mancanza dichiarazione di valore 

titolo da parte Autorità consolare 

ZHOU YUE 12 Punteggio solo diploma 

ZHANG GUOYNG 12 Punteggio solo diploma 

KWAN YAU OSCAR NGAI 17 Punteggio diploma + laurea + diploma 

specializzazione biennale 


		2024-10-03T15:01:07+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da ADRIANO FORCELLA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




